Av. Guedner, 1116 – Jardim Aclimação . Maringá – PR . CEP 87.050-900
Fone: (44)3309-2634 - Site:www.unicesumar.edu.br

EDITAL Nº 012/2020 – SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS JURÍDICAS - UNICESUMAR/2021.

 O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Jurídicas (PPGCJ) – nível de

MESTRADO da Universidade Cesumar - UNICESUMAR, no uso de suas atribuições legais

e regimentais, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para participar da fase de

ENTREVISTA do Processo de Seleção para Ingresso - turma 2021 a se realizar em data e

hora abaixo indicadas.

* O link do Google Meet para acesso a entrevista, será encaminhado por e-mail de forma

individual.

DIA 10/12/2020 (QUINTA-FEIRA)

08:00 ADRIANE HELOÍSA OLENSKI MARCH

08:30 AIMEE BORTOLLO PETROCELLI

09:00 ALESSANDRO MOREIRA COGO

09:30 ANA BEATRIZ ROVERI DE PAULA XAVIER

10:00 ANA NERRY MIOTTO CECILIO

10:30 CAIO YAMAGUCHI ITINOSE

11:00 CAROLINA GANDOLFO DAVANZO JARDIM SIQUEIRA SANTIAGO

11:30 CLARA CARROCINI TAMAOKI

12:00 CORA KRESSIN

14:00 DANIELA CRISTINA ARONE MOGONE

14:30 DANIELLE DE SOUZA SILVA

15:00 DANIELY CRISTINA DA SILVA GREGÓRIO

15:30 DANLLARY RIBEIRO BERNARDO

16:00 DÉBORA MORGANA CASSIANO

16:30 EDSON JACOBUCCI RUEDA JUNIOR

17:00 ELDOM STEVEM BARBOSA DOS SANTOS

17:30 EVANDRA MÔNICA COUTINHO

18:00 FERNANDA ANDREOLLA BORGIO

18:30 FLAVIA DE JESUS BIANCHINI

19:00 FLAVIA KRIKI DE ANDRADE

19:30 GABRIEL PANUCCI ROSA

20:00 GABRIELA DE MORAES RISSATO

20:30 GEORGE RODRIGUES DA SILVEIRA NETO

http://www.unicesumar.edu.br/

Av. Guedner, 1116 – Jardim Aclimação . Maringá – PR . CEP 87.050-900
Fone: (44)3309-2634 - Site:www.unicesumar.edu.br

DIA 10/12/2020 (QUINTA-FEIRA)

08:00 GIOVANNA CHRISTNA MORELI ALCANTARA DA SILVA

08:30 HELOÍSA FEITOSA ZANFOLIN

09:00 HIGOR DA SILVA GOMES

09:30 ISABELA FURLAN RIGOLIN

10:00 JOÃO GABRIEL YAEGASHI

10:30 JOÃO VITOR CORNELIAN PAVAN

11:00 JULIANA FERRARINI

11:30 LILIAN RENARA DE ALMEIDA TURCATO

12:00 LORENA DE LIMA ROSA

14:00 LUCAS HENRIQUE LOPES DOS SANTOS

14:30 LUCAS PISCITELLO JOSEPETTI

15:00 LUCIANO MATHEUS RAHAL

15:30 LUIS GUSTAVO CANDIDO E SILVA

16:00 LUIZ ANTONIO INOCENTE ISRAEL

16:30 MARA DE FÁTIMA PINTO

17:00 MARINA WEISS GONÇALVES

17:30 MATHEUS BOFFO

18:00 MAYUME CAIRES MOREIRA

18:30 NADIA CAROLINA MARTINS PEREIRA

19:00 NADINE GIRARDI ALVES

19:30 OLIVER SIMONATO DE PAULA

20:00 OTAVIO AUGUSTO REIS SANTOS

20:30 PAULO ROBERTO DOS SANTOS NETO

21:00 QUITHÉRIA MARIA DE SOUZA ROCHA

DIA 11/12/2020 (SEXTA-FEIRA)

08:00 RAFAELLY ANDRESSA MAILHO FARIAS

08:30 RENAN CICERO TANAKA DE ARAUJO CRUZ

09:00 RENAN DABROI MARQUES

09:30 RHAQUEL TESSELE

http://www.unicesumar.edu.br/

Av. Guedner, 1116 – Jardim Aclimação . Maringá – PR . CEP 87.050-900
Fone: (44)3309-2634 - Site:www.unicesumar.edu.br

10:00 SANDFREDY TAVARES GURGEL

10:30 SILVIO HIDEKI YAMAGUCHI

11:00 SILVIO LUIS CORDEIRO JÚNIOR

11:30 STELA CAVALCANTI DA SILVA

12:00 TÂMI CRISTIANE DE SOUZA TELLES

14:00 THAINA KARINY DE OLIVEIRA MENDONÇA

14:30 THAYARA GARCIA BASSEGIO AGUERA

15:00 UASSI MOGONE NETO

15:30 VICTOR HUGO FERREIRA BRITO

16:00 VITÓRIA AMARAL

Maringá, 09 de dezembro de 2020.

 PROF. DR. DIRCEU PEREIRA SIQUEIRA

COORDENADOR DO PROGRAMA - PPGCJ

http://www.unicesumar.edu.br/